
U14  krepšinio  rinktinė  žaidė  lygos  rungtynėse  namuose  su  Ilfordo  
apygarda  ir  buvo  nugalėta  per  plauką.

Šią  antrąją  pavasario  semestrą  įpusėjus,  norėjau  pasidalyti  puikiomis  naujienomis  apie  7  

metus:  už  kiekvieną  pažymėtą  elgesio  tašką  skiriamas  31  pasiekimo  taškas  –  tai  

nepakartojamas  pasiekimas  ir  jų  kasdienių  pastangų  mokykloje  įrodymas.

Šios  savaitės  akcentai:

TFA  dominavo  trečiajame  kėlinyje,  tačiau  to  nepakako,  kad  įveiktų  
fiziškesnę  ir  techniškesnę  Ilfordo  apygardą.  Olivier  G  8  metais  ir  
Max  R  9  metais  buvo  išskirtiniai  atlikėjai.

Informacijos  apie  kovo  mėnesio  atvirų  durų  rytus  6  metų  tėvams  rasite  aached/

9  metų  futbolo  komanda  parodė  puikų  komandos  pasirodymą,  
įveikdama  „Seven  Kings“  4:0  „Red  Bridge  plate“  ketvirtfinalyje  ir  
užsitarnavusi  vietą  pusfinalyje .  Berniukai  demonstravo  puikų  
santūrumą  ir  įgūdžius  žaisdami  puikų  futbolą.  Braulio  
(nuotraukoje)  buvo  apdovanotas  MOM,  nes  puikiai  prisitaikė  prie  
naujos  padėties,  ramiai  ir  valdė  kamuolį  bei  puikiai  atliko  savo  
gynybos  pareigas.

globėjai;  paraginkite  visus  vietinės  bendruomenės  draugus  ar  šeimos  narius  atvykti  pas  mus  (įskaitant  tuos,  kurie  
yra  kaimyniniuose  Haveringo  ir  Barkingo  bei  Dagenhamo  rajonuose)  –  liko  keletas  laisvų  vietų  arba  prisijungti  prie  
mūsų  slegiančių  sąrašų.

Mieli  tėveliai/globėjai,

Taip  pat  žiūrėkite  priminimą  apie  pusryčių  klubą

Šiandien  15.45  val.  mūsų  IT  tinklas  laikinai  išjungiamas  dėl  ugniasienės  atnaujinimo,  todėl  išoriniai  telefonai  nebus  
naudojami

Ponas  Ansellas  ir  ponas  MacLeodas

10  metų  bandomieji  egzaminai  prasideda  pirmadienį  (žr.  dešinėje)  –  sėkmės  visiems  dalyvaujantiems  studentams!

žiūrėkite  keletą  naujausių  fantastinių  TFA  sporng  žvaigždžių  nuo  7  
iki  11  metų  kadrų!  Mes  labai  didžiuojamės  jumis  ir  jūsų  indėliu  į  
mūsų  bendruomenę.

Bendrakursiai

Praėjusią  savaitę  keli  atrinkti  9-ųjų  metų  vaikai  keliavo  į  Naonal  

portretų  galeriją  Trafalgaro  aikštėje  (žr.  dešinėje).
Mokiniai  sužinojo,  kaip  imigrantai  praturtina  Brišo  kultūrą,  
visuomenę  ir  istoriją.  Žmonių,  apie  kuriuos  jie  sužinojo,  pavyzdžiai:  
Maharadža  seras  Duleepas  Singhas  (kuriam  priklausė  Koh  'I'  Noor  
–  brangakmenis  ant  karališkosios  karūnos),  Sarah  Forbes  Bonea  
(karalienės  Viktorijos  krikšto  dukra  ir  globotinė)  ir  Johnas  Blanke'as  
(karališkasis  Henriko  VIII  trimitininkas).

Pagrindiniai  atnaujinimai:

·

2025  m.  kovo  14  d.,  penktadienisTFA  savaitinis  naujienlaiškis

·

·

·
·

··

·

Machine Translated by Google


